
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/259/22 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768), oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 poz. 2236) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 174.673,99 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.303.291,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 452.547,10 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3.779.925,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2022 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „ Planowany budżet na rok 2022 Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, 

zmiany przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej Plan Finansowy na 2022 r. Samorządowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek 

z zakresu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”, zmiany przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9. W uchwale Nr XLVIII/247/22 Rady Miejskiej w Piątku z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie Gminy Piątek zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.251.116,50 zł, który w całości zostanie pokryty przychodami 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.251.116,50 zł; 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7670



1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.251.116,50 zł; 

2) z tytułu wolnych środków w wysokości 758.469,48 zł. 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w wysokości 2.251.116,50 zł; 

2) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2022 pożyczki w wysokości 108.469,48 zł; 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 650.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 83 000,00 -8 000,00 1 920,00 76 920,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 000,00 -8 000,00 1 920,00 71 920,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 -8 000,00 0,00 4 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

66 000,00 0,00 1 920,00 67 920,00  

750   Administracja publiczna 180 269,98 0,00 17 399,49 197 669,47  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

144 800,00 0,00 14 639,76 159 439,76  

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 169,98 0,00 2 759,73 24 929,71  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
22 069,98 0,00 2 759,73 24 829,71  

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 144 800,00 0,00 14 639,76 159 439,76  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

144 800,00 0,00 14 639,76 159 439,76  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

144 800,00 0,00 14 639,76 159 439,76  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 823 729,90 -500 500,00 41 730,00 13 364 959,90  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7670



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

5 003 544,33 -400 000,00 130,00 4 603 674,33  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 897 140,00 -400 000,00 0,00 4 497 140,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 66 370,00 0,00 130,00 66 500,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 124 640,00 -100 000,00 39 000,00 2 063 640,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 633 720,00 -100 000,00 0,00 533 720,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 31 000,00 231 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
94 570,00 -500,00 2 600,00 96 670,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 0,00 2 600,00 35 600,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 -500,00 0,00 0,00  

758   Różne rozliczenia 12 429 973,55 -380 000,00 39 713,00 12 089 686,55  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

459 672,55 0,00 0,00 459 672,55  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 688 290,00 -380 000,00 39 713,00 5 348 003,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
229 080,00 0,00 39 713,00 268 793,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5 459 170,00 -380 000,00 0,00 5 079 170,00  

801   Oświata i wychowanie 459 680,00 -45 000,00 31 000,00 445 680,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 12 400,00 0,00 25 000,00 37 400,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 544,00 0,00 4 000,00 43 544,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 3 400,00 0,00 4 000,00 7 400,00  

 80104  Przedszkola  365 236,00 -45 000,00 2 000,00 322 236,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7670



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
165 660,00 -45 000,00 0,00 120 660,00  

851   Ochrona zdrowia 140 156,00 0,00 621,50 140 777,50  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 156,00 0,00 621,50 140 777,50  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 156,00 0,00 621,50 140 777,50  

852   Pomoc społeczna 1 114 442,00 -181 000,00 600,00 934 042,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85216  Zasiłki stałe 205 501,00 -1 000,00 0,00 204 501,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00 600,00 7 600,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 600,00 7 600,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 683 840,00 -180 000,00 0,00 503 840,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
683 840,00 -180 000,00 0,00 503 840,00  

855   Rodzina 14 137,00 -3 000,00 0,00 11 137,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 132,00 -3 000,00 0,00 3 132,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 202 500,00 -10 000,00 34 354,00 2 226 854,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7670



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00 34 354,00 84 354,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 34 354,00 84 354,00  

bieżące razem: 32 701 223,43 -1 127 500,00 167 337,99 31 741 061,42  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

604 472,55 0,00 14 639,76 619 112,31  

  

majątkowe  

750   Administracja publiczna 111 250,00 -14 639,76 0,00 96 610,24  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

111 250,00 -14 639,76 0,00 96 610,24  

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 111 250,00 -14 639,76 0,00 96 610,24  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

111 250,00 -14 639,76 0,00 96 610,24  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

111 250,00 -14 639,76 0,00 96 610,24  

758   Różne rozliczenia 4 217 175,27 -1 161 151,61 0,00 3 056 023,66  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 217 175,27 -1 161 151,61 0,00 3 056 023,66  

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
4 217 175,27 -1 161 151,61 0,00 3 056 023,66  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 217 175,27 -1 161 151,61 0,00 3 056 023,66  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 217 175,27 -1 161 151,61 0,00 3 056 023,66  

majątkowe razem: 5 835 754,27 -1 175 791,37 0,00 4 659 962,90  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 734 254,27 -1 175 791,37 0,00 3 558 462,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7670



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

852   Pomoc społeczna 1 108 589,00 0,00 7 216,00 1 115 805,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 27 621,00 0,00 1 716,00 29 337,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 621,00 0,00 1 716,00 29 337,00  

 85295  Pozostała działalność 763 931,00 0,00 5 500,00 769 431,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

763 931,00 0,00 5 500,00 769 431,00  

855   Rodzina 4 238 809,00 0,00 120,00 4 238 929,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 438,00 0,00 120,00 558,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

438,00 0,00 120,00 558,00  

bieżące razem: 6 422 613,08 0,00 7 336,00 6 429 949,08  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 44 959 590,78 -2 303 291,37 174 673,99 42 830 973,40  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 338 726,82 -1 175 791,37 14 639,76 4 177 575,21  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2002887,00 98067,00 58067,00 0,00 58067,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1904820,00 1904820,00 1281620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -706614,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -706614,50 -706614,50 -365000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1296272,50 98067,00 58067,00 0,00 58067,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1198205,50 1198205,50 916620,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 700150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700150,00 700150,00 580150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -456710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -456710,00 -456710,00 -365000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243440,00 243440,00 215150,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1071470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1071470,00 1071470,00 701470,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249904,50 -249904,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821565,50 821565,50 701470,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 482680,00 392680,00 392680,00 23900,00 368780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6360,00 -6360,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476320,00 392680,00 392680,00 23900,00 368780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83640,00 83640,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 482680,00 392680,00 392680,00 23900,00 368780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6360,00 -6360,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476320,00 392680,00 392680,00 23900,00 368780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83640,00 83640,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2166830,58 152014,00 152014,00 0,00 152014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2014816,58 2014816,58 1414816,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -719762,09 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -709762,09 -709762,09 -709762,09 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1447068,49 142014,00 142014,00 0,00 142014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1305054,49 1305054,49 705054,49 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1459816,58 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1414816,58 1414816,58 1414816,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -719762,09 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -709762,09 -709762,09 -709762,09 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740054,49 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705054,49 705054,49 705054,49 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5009651,98 4898401,98 4520640,98 3098378,80 1422262,18 29460,00 203501,00 144800,00 0,00 0,00 111250,00 111250,00 111250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164489,76 -149850,00 -146850,00 -120100,00 -26750,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 -14639,76 -14639,76 -14639,76 0,00 0,00 

zwiększenie 80399,49 80399,49 65759,73 3000,00 62759,73 0,00 0,00 14639,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4925561,71 4828951,47 4439550,71 2981278,80 1458271,91 29460,00 200501,00 159439,76 0,00 0,00 96610,24 96610,24 96610,24 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 22069,98 22069,98 22069,98 5383,80 16686,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2759,73 2759,73 2759,73 0,00 2759,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24829,71 24829,71 24829,71 5383,80 19445,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 202000,00 202000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199000,00 199000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 197000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7670



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4136110,00 4024860,00 3848600,00 2667100,00 1181500,00 29460,00 2000,00 144800,00 0,00 0,00 111250,00 111250,00 111250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137639,76 -123000,00 -123000,00 -113000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14639,76 -14639,76 -14639,76 0,00 0,00 

zwiększenie 74639,76 74639,76 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 14639,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4073110,00 3976499,76 3785600,00 2554100,00 1231500,00 29460,00 2000,00 159439,76 0,00 0,00 96610,24 96610,24 96610,24 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 514412,00 514412,00 512911,00 410335,00 102576,00 0,00 1501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23850,00 -23850,00 -23850,00 -7100,00 -16750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493562,00 493562,00 492061,00 406235,00 85826,00 0,00 1501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364000,00 364000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364000,00 364000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16387538,02 10370649,55 9545802,00 7423305,00 2122497,00 0,00 292868,00 531979,55 0,00 0,00 6016888,47 6016888,47 6016888,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -1542001,51 -159343,00 -159343,00 -47538,00 -111805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1382658,51 -1382658,51 -1382658,51 0,00 0,00 

zwiększenie 296070,11 296070,11 280584,00 109290,00 171294,00 0,00 4900,00 10586,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15141606,62 10507376,66 9667043,00 7485057,00 2181986,00 0,00 297768,00 542565,66 0,00 0,00 4634229,96 4634229,96 4634229,96 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6393418,00 6393418,00 6157466,00 5268219,00 889247,00 0,00 235952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37712,00 -37712,00 -37712,00 -19218,00 -18494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122635,00 122635,00 121035,00 54559,00 66476,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6478341,00 6478341,00 6240789,00 5303560,00 937229,00 0,00 237552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 192217,00 192217,00 181755,00 166450,00 15305,00 0,00 10462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2131,00 -2131,00 -2131,00 -600,00 -1531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2105,00 2105,00 1105,00 0,00 1105,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192191,00 192191,00 180729,00 165850,00 14879,00 0,00 11462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8356130,02 2339241,55 1763781,00 1479289,00 284492,00 0,00 43481,00 531979,55 0,00 0,00 6016888,47 6016888,47 6016888,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -1458328,51 -75670,00 -75670,00 -25670,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1382658,51 -1382658,51 -1382658,51 0,00 0,00 

zwiększenie 23787,11 23787,11 10901,00 10901,00 0,00 0,00 2300,00 10586,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6921588,62 2287358,66 1699012,00 1464520,00 234492,00 0,00 45781,00 542565,66 0,00 0,00 4634229,96 4634229,96 4634229,96 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 84479,00 84479,00 84479,00 0,00 84479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102479,00 102479,00 102479,00 0,00 102479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 624806,00 624806,00 624806,00 0,00 624806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670806,00 670806,00 670806,00 0,00 670806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 37150,00 37150,00 37150,00 37150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2050,00 -2050,00 -2050,00 -2050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11730,00 11730,00 11730,00 11730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46830,00 46830,00 46830,00 46830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 430858,00 430858,00 430858,00 339358,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41780,00 -41780,00 -41780,00 0,00 -41780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32100,00 32100,00 32100,00 32100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421178,00 421178,00 421178,00 371458,00 49720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 233753,00 233753,00 230780,00 132839,00 97941,00 0,00 2973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39713,00 39713,00 39713,00 0,00 39713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273466,00 273466,00 270493,00 132839,00 137654,00 0,00 2973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1201226,00 201226,00 193226,00 37100,00 156126,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621,50 621,50 621,50 0,00 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1201847,50 201847,50 193847,50 37100,00 156747,50 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 194726,00 194726,00 186726,00 37100,00 149626,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621,50 621,50 621,50 0,00 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195347,50 195347,50 187347,50 37100,00 150247,50 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2095181,00 2095181,00 1083403,00 602845,00 480558,00 0,00 1011778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188000,00 -188000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 5000,00 1700,00 3300,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1915181,00 1915181,00 1080403,00 604545,00 475858,00 0,00 834778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 346000,00 346000,00 346000,00 0,00 346000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341000,00 341000,00 341000,00 0,00 341000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 650735,00 650735,00 647313,00 548335,00 98978,00 0,00 3422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 1700,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655735,00 655735,00 652313,00 550035,00 102278,00 0,00 3422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7670



 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 30934,00 30934,00 11994,00 0,00 11994,00 0,00 18940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30934,00 30934,00 8994,00 0,00 8994,00 0,00 21940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 683840,00 683840,00 2410,00 2410,00 0,00 0,00 681430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180000,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503840,00 503840,00 2410,00 2410,00 0,00 0,00 501430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 7511170,00 7511170,00 2212170,00 79466,00 2132704,00 0,00 5299000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380500,00 -380500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7131170,00 7131170,00 2212170,00 79466,00 2132704,00 0,00 4919000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7511170,00 7511170,00 2212170,00 79466,00 2132704,00 0,00 5299000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380500,00 -380500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7131170,00 7131170,00 2212170,00 79466,00 2132704,00 0,00 4919000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 90100,00 90100,00 89900,00 29300,00 60600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5720,00 -5720,00 -5720,00 0,00 -5720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2720,00 2720,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87100,00 87100,00 86900,00 32020,00 54880,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 32100,00 32100,00 31900,00 29300,00 2600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2720,00 2720,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34820,00 34820,00 34620,00 32020,00 2600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2720,00 -2720,00 -2720,00 0,00 -2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47280,00 47280,00 47280,00 0,00 47280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 3211091,00 3211091,00 3211091,00 103100,00 3107991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3193091,00 3193091,00 3193091,00 103100,00 3089991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 879000,00 879000,00 879000,00 0,00 879000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887000,00 887000,00 887000,00 0,00 887000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 61591,00 61591,00 61591,00 0,00 61591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41591,00 41591,00 41591,00 0,00 41591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 56000,00 56000,00 56000,00 25000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46000,00 46000,00 46000,00 25000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 276000,00 276000,00 56000,00 0,00 56000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14000,00 -14000,00 -14000,00 0,00 -14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26000,00 26000,00 4000,00 0,00 4000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288000,00 288000,00 46000,00 0,00 46000,00 242000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 138000,00 138000,00 46000,00 0,00 46000,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138000,00 138000,00 46000,00 0,00 46000,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142000,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7670



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 281665,00 112000,00 62000,00 40000,00 22000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169665,00 169665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15578,00 -15578,00 -15578,00 -2578,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266087,00 96422,00 46422,00 37422,00 9000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169665,00 169665,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 231665,00 62000,00 62000,00 40000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169665,00 169665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15578,00 -15578,00 -15578,00 -2578,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216087,00 46422,00 46422,00 37422,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169665,00 169665,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41986855,58 30179415,53 21841393,98 11493594,80 10347799,18 339460,00 6971782,00 676779,55 0,00 350000,00 11807440,05 11807440,05 8824575,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -3779025,86 -958991,00 -391991,00 -170216,00 -221775,00 0,00 -563000,00 0,00 0,00 -4000,00 -2820034,86 -2820034,86 -2472060,36 0,00 0,00 

zwiększenie 444311,10 444311,10 371185,23 116710,00 254475,23 22000,00 7900,00 25225,87 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38652140,82 29664735,63 21820588,21 11440088,80 10380499,41 361460,00 6416682,00 702005,42 0,00 364000,00 8987405,19 8987405,19 6352514,69 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1108589,00 1108589,00 15850,00 10329,00 5521,00 0,00 1092739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8116,00 8116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1115805,00 1115805,00 14950,00 10329,00 4621,00 0,00 1100855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 27621,00 27621,00 321,00 0,00 321,00 0,00 27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1716,00 1716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29337,00 29337,00 321,00 0,00 321,00 0,00 29016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 763931,00 763931,00 15529,00 10329,00 5200,00 0,00 748402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769431,00 769431,00 14629,00 10329,00 4300,00 0,00 754802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4238809,00 4238809,00 245238,38 218013,95 27224,43 0,00 3993570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4238929,00 4238929,00 245358,38 218013,95 27344,43 0,00 3993570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 438,00 438,00 438,00 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6422613,08 6422613,08 1336303,46 302712,52 1033590,94 0,00 5086309,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8236,00 8236,00 120,00 0,00 120,00 0,00 8116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6429949,08 6429949,08 1335523,46 302712,52 1032810,94 0,00 5094425,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2022 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego Zmniejszenie Zwiększenie Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 
2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 
przeciwdziałania 

Covid-19 

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  
1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej przy 

terenach 

inwestycyjnych   
215.150,00 215.150,00 107.235,31 

   
107.914,69 1)   

Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 010 01043 

 

Budowa studni 

głębinowej na 

terenie stacji 

uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 

-365.000,00 

 

700.000,00 0,00 0,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 010 01043 

 

Renowacje studni 

głębinowych na 

stacjach  uzdatniania 

wody w gminie 

Piątek -  projekty  

-91.710,00 

 

28.290,00 28.290,00 28.290,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

4. 010 01044 
 

Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków 

-10.000,00 

 

 

812.166,00 
 

60.000,00 
 

60.000,00 
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

5. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Goślub Osada 
  

1.106.000,00 100.000,00 100.000,002)   
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
1)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 107.235,31 , środki z budżetu UE w wysokości  107.914,69; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7670



 

6. 

010 01044 
Zakup ciągnika, 

beczki asenizacyjnej 

i przyczepy   

601.470,00 601.470,00 303.555,69 

   
297.914,313)   

Urząd Miejski 

w Piątku 

7. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek 

-327.754,29 

-382.007,80  

 
4.257.243,13 

 
705.054,49 367.284,16 

   

337.770,334)   Urząd Miejski 
w Piątku 

8. 700 70007 

 

0dbudowa, 

rozbudowa budynku 

mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej   

2.371.650,00 600.000,00 600.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

9. 750 75023 

 

Zakup doposażenia 

w sprzęt 

informatyczny 

w celu wdrożenia 

elektronicznego 

zarządzania 

dokumentacją EZD 

-14.639,76 

 

96.610,24 96.610,24 

    

96.610,245)   Urząd Miejski 
w Piątku 

10. 801 80104 

 

Budowa pasywnego 

budynku 

przedszkola 

w Piątku 

-861.888,80 

-510.183,60  

7.847.745,00 4.605.416,37 1.941.654,32 

   
2.663.762,056)   

Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 754 75412 Zakup samochodu 

dla OSP Piątek 
  

900.000,00 500.000,00 500.000,00 

    

 

Ochotnicza 

Straż Pożarna 
w Piątku 

12. 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

w miejscowości 

Piątek 
-239.904,50 

 

1.000.0000,00 60.095,50 60.095,50 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

                                                                                                                                                                                                                                                                              
2)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 100.000,00 , środki z budżetu UE w wysokości w roku 2022 0,00 zł; 
3)  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 303.555,69, środki z budżetu UE w wysokości 297.914,31; 
4)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego wkład krajowy 367.284,16, środki z budżetu UE 337.770,33; 
5)  Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022, środki z budżetu UE 96.610,24 zł 
6)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.941.654,32, środki z budżetu UE 2.663.762,05 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7670



13. 600 60016 
 

Projekty dróg 

gminnych 
-6.360,00 

 

83.640,00 83.640,00 83.640,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

14 010 01095 
 

Aktywny Plac 

zabaw 
  

17.200,00 17.200,00 5.200,00 12.000,00 

   

Urząd Miejski 

w Piątku 

15 801 80104 

Zakup 2 monitorów 

interaktywnych, 

jeden do zajęć TIK, 

zakup magicznego 

dywanu 

-8.665,80 

-1.920,31  

28.813,59 28.813,59 11.479,59 

   

17.334,007)  Urząd Miejski 
w Piątku 

16 010 01095 
Remont świetlicy 

Wiejskiej w 

miejscowości 

Piekary   

116.000,00 116.000,00 16.000,00 100.000,00 

   

Urząd Miejski 
w Piątku 

Inwestycje realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

17. 851 85195 
Platformy przy 

Ośrodku Zdrowia w 

Piątku   

143.198,24 143.198,24 

   

143.198,24 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

18. 851 85195 

Likwidacja barier 

architektonicznych 

w Szkole 

Podstawowej i 

Urzędzie Miejskim 

w Piątku 
  

150.000,00 150.000,00 

   

150.000,00 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

19. 851 85195 
Zakup sprzętu i 

modernizacja 

siłowni w celach 

rehabilitacyjnych   

159.477,02 159.477,02 

   

159.477,02 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

20. 851 85195 

Zakup lekkiego 

samochodu dla OSP 

celem dowozu 

mieszkańców na 

szczepienia   

392.804,50 392.804,50 

   

392.804,50 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
7)  Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego;  wkład krajowy 11.479,59 zł, środki z budżetu UE 17.334,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7670



21 851 85195 

Remonty i 

wyposażenie 

świetlic jako miejsc 

po covidowych 

spotkań   

154.520,24 154.520,24 

   

154.520,24 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

POLSKI ŁAD 

22. 926 92601 

 

Modernizacja 

stadionu miejskiego 

wraz z rozbudową 

kompleksu 

sportowego „Orlik” 

oraz rewitalizacja 

parku miejskiego 

w Piątku 

  

169.665,00 169.665,00 169.665,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM -2.820.034,86 

 

 

21.351.642,96 
 

8.987.405,19 4.354.099,57  

112.000,00 
 

 

1.000.000,00 
 

3.521.305,62 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

              

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+13) 

z tego: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

z 

udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 957290,08 957290,08 957290,08 4736,60 952553,48       

750 75011 2010 85303,00 85303,00 85303,00 69632,97 15670,03       

751 75101 2010 1205,00 1205,00 1205,00  1205,00       

801 80153 2010 31417,00 31417,00 31417,00  31417,00       

852 85215 2010 37,00 37,00 37,00    37,00     

852 85219 2010 29337,00 29337,00 29337,00  321,00  29016,00     

852 85295 2010 769431,00 769431,00 769431,00 10329,00 4300,00  754802,00     

852 85278 2010 317000,00 317000,00 317000,00    317000,00     

855 85501 2060 2378283,00 2378283,00 2378283,00 6213,95 1597,43  2370471,62     

855 85502 2010 1839362,00 1839362,00 1839362,00 211800,00 4463,00  1623099,00     

855 85503 2010 558,00 558,00 558,00  558,00       

855 85513 2010 20726,00 20726,00 20726,00  20726,00       

OGÓŁEM:   6429949,08 6429949,08 6429949,08 302712,52 1032810,94 0,00 5094425,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7670



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowany budżet na rok 2022 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
Dział 

 
Rozdział 

§ 
 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2022 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

756 75618 0270 Wpływy z części 

opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

61.070 61.070  

 
851 

 
85154 

 
0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia 

alkoholowe 

 
140.777,50 

140.777,50  

Razem:  201.847,50 201.847,50  

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz określonych w  Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2022 
ogółem  

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 
Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 
  

Ochrona zdrowia 201.847,50 201.847,50 37.100 156.747,50 8.000 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 
6.500 6.500 0 6.500 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
195.347,50 195.347,50 37.100 150.247,50 8.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7670



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Dotacja podmiotowa Kwota ogółem 

1 921 92109 
Gminny Ośrodek 

Kultury 

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Kultury 
92.000,00 

2 921 92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 
142.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7670



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Finansowy na 2022 r. 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 2.100.000,00 zł 
DZIAŁ 400 wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 2.100.000,00 zł 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 2.100.000,00 zł 

§ 0830 Wpływy z usług 2.086.000,00 zł 
W tym:  
Sprzedaż wody: 1.014.600,00 zł 

Za zrzut ścieków: 571.200,00 zł 

Za usługi transportowe 120.000,00 zl 

Usługi beczką asenizacyjną: 80.000,00 zl 

Czynsz od wynajmu lokali komunalnych: 97.000,00 zl 

Media w wynajmowanych lokalach komunalnych 70.000,00 zł 

Usługi różne: wymiana wodomierza, usuwanie awarii wodno - kanalizacyjnych, transportowe: 
113.200,00 zł 

Z targowicy 20.000,00 zl 

§ 0920 pozostałe odsetki 4.000,00 zł 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 10.000,00 zł 

KOSZTY OGÓŁEM; 2.100.000,00 zł 

DZIAŁ 400 wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 2.100.000,00 zł 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 2.100.000,00 zł 

Bieżące: 2.070.000,00 zł 
W tym:  
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 1.088.000,00 zl 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 970.000,00 zl 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00 zl 

Inwestycyjne: 30.000,00 zł 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 01.01.2022 R. 150.000,00 zł 
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 31.12.2022 R. 170.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7670



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki Gminy Piątek z zakresu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2022 

r. ogółem  

Wydatki 

ogółem 

w tym: Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek 

Świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5000,00         

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

5000,00         

  0690 Wpływy z różnych opłat 5000,00         

010   Rolnictwo i łowiectwo  5000,00      5000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi  5000,00      5000,00  

Razem: 5000,00 5000,00      5000,00  

             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7670



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2022 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 
 

Gospodarka odpadami 2.137.500,00 2.137.500,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw. 

 
2.130.000,00 

2.130.000,00 
 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 7.500,00 7.500,00 
 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 r. ogółem  Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wydatki jednostek 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki zw. z realizacją 

ich statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2.137.500 2.137.500 78.100 2.059.400 
 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 2.137.500 2.137.500 78.100 2.059.400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7670



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/259/22 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  42.830.973,40 

2. Wydatki  45.082.089,90 

3. Wyniki budżetu  2.251.116,50 

 Przychody ogółem:  3.009.585,98 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952  

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jest § 944  

5. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 2.251.116,50 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 758.469,48 

 Rozchody ogółem:  758.469,48 

1. Spłaty kredytów § 992 108.469,48 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 650.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7670


		2023-09-15T11:39:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




